Российская Федерация

Республика Алтай

сельская администрация

Верх-Пьянковского

сельского поселения

Чойского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Устиги-Пьянково

jyрт jeeзин jyрт

jyрт администрациязы

JОП

               22 января 2021 г.                   с. Ускуч                                N 1

Об отмене постановления Главы МО Верх-Пьянковское

сельское поселение от 23.04.2018г. № 19 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, гражданам

для индивидуального жилищного строительства, ведения

личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта,

садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским

(фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским

(фермерским) хозяйством его деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации

государственных и муниципальных услуг», на основании Устава муниципальное

образование Верх-Пьянковское сельское поселение, Глава муниципального

образования Верх-Пьянковское сельское поселение

ПОСТАНОВИЛ:

          1. Отменить постановление Главы МО Верх-Пьянковское сельское поселение

от 23.04.2018г. № 19 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности, гражданам для индивидуального

жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах

населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским

(фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)

хозяйством его деятельности».

          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации МО «Чойский район» choi.ru на странице Верх-Пьянковского

сельского поселения и обнародовать на информационном стенде села.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Верх-Пьянковское сельское поселение                                                   В.В. Кызаев